
A teraz kilka słów o wynikach 

„Patrząc zawsze przed siebie, myśląc o tym, jak zrobić jeszcze więcej, osiągniesz stan umysłu, w 

którym nie ma rzeczy niemożliwych”.   (Henry Ford)  

            

           

 

 W  roku szkolnym 2019/2020 w Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Stanisława 

Małachowskiego w Płocku w klasach III uczyło się 244 uczniów i wszyscy ukończyli szkołę. 

Średnia w klasach III wyniosła w tym roku 4,2.  

Jeden uczeń miał przyznany indywidualny tok nauki ze względu na osiągnięcia sportowe – był to Marcel 

Zapytowski, który gra w lidze zawodowej piłki nożnej. 

Ponadto 198 absolwentów uzyskało zachowanie „wzorowe”. 

 

Najwyższe średnie roczne uzyskały klasy:  

Miejsce 1 KLASA  III D – 4,73        

Miejsce 2 KLASA  III A – 4,71    

Miejsce 3 KLASA  III G – 4,25 

Miejsce 4 KLASA  III C – 4,24 

W klasyfikacji końcowej aż 60 uczniów uzyskało średnią 4,75 i powyżej.  

Oby równie dobrze poszło Wam na maturze! 

Na szczególną uwagę zasługują również sukcesy naszych uczniów w olimpiadach przedmiotowych, 

dlatego pragniemy ich szczególnie wyróżnić. 

Olimpijczycy: 

1. Kilian Rochowicz finalista 41. Olimpiady Języka Niemieckiego 2017/2018 oraz 43. Olimpiady 
Języka Niemieckiego 2019/2020 – opiekun mgr Małgorzata Góralska 

 

2. Jakub Uliński  laureat XLV Olimpiady Historycznej 2018/2019 – opiekun dr Michał Kacprzak 
oraz finalista 49. Olimpiady Biologicznej 2019/2020 – opiekun mgr Joanna Felczyńska 

 

3. Jakub Grabarczyk finalista XLVI Olimpiady Wiedzy Technicznej 2019/2020 – opiekun dr Roman 
Rumianowski 



 

4. Jakub Banachowicz finalista XLV Olimpiady Historycznej 2018/2019 oraz finalista XLVI 
Olimpiady Historycznej 2019/2020 – opiekun dr Michał Kacprzak 

Ponadto finalista XXXII Olimpiady Filozoficznej 2019/2020 

 

5. Kacper Pielat  laureat XLV Olimpiady Historycznej 2018/2019 – opiekun dr Michał Kacprzak 

 

6. Aleksandra Wybrańska finalistka I Olimpiady Wiedzy o Mózgu 2018/2019 oraz finalistka II 
Olimpiady Wiedzy o Mózgu 2019/2020 – opiekun mgr Karolina Skiba – Nowak 

Serdecznie gratulujemy !!! . 

  Tradycją szkoły jest przyznanie i wręczenie Medali Diligentiae uczniom, którzy po 3 

latach nauki uzyskali najwyższe średnie. Medal Diligentiae jest to medal ustanowiony w 1767 roku 

przez króla Stanisława Augusta, nadawany wychowankom Korpusu Kadetów w Warszawie. Nawiązując 

do osiemnastowiecznej tradycji, kiedy to w latach 1786-1792 najpilniejsi uczniowie otrzymywali złote 

i srebrne medale „Diligentiae” czyli „Za Pilność”, uchwałą XI Zjazdu Wychowanków i Nauczycieli 

Gimnazjum i Liceum im. Marszałka Stanisława Małachowskiego w dniach 5 i 6 września 1964 r. 

postanowiono przywrócić nadawanie abiturientom – prymusom złotych i srebrnych medali 

„Diligentiae” wraz z dyplomami ufundowanymi przez Komitet Wychowanków. Liczba wręczanych 

medali rokrocznie jest równa ilości klas maturalnych w danym roku szkolnym. Zasadą jest, że wręcza 

się jeden „złoty” i pozostałe medale „srebrne”; medale przyznawane są zgodnie z obowiązującym 

regulaminem zatwierdzonym przez Towarzystwo Wychowanków i Przyjaciół Małachowianki.  

 A oto najlepsi z najlepszych, czyli tegoroczni medaliści:   

1 Uliński Jakub 3A medal złoty 

2 Szwed Karol             Ryszard 3D medal srebrny 

3 Grabarczyk Jakub 3D medal srebrny 

4 Wujkowski Daniel 3G medal srebrny 

5 Kaznowska Julia               Klaudia 3D medal srebrny 

6 Majchrzak Daria              Anna 3A medal srebrny 

7 Krzemińska Elżbieta          Anna 3A medal srebrny 

8 Leśniewski Aleksander    Iwo 3C medal srebrny 

9 Oleksiewicz Kinga             Adela 3D medal srebrny 

Medali możemy przyznać tylko 9, a świadectwa z wyróżnieniem uzyskało aż 60 uczniów. Dlatego dla 

51 pozostałych została ustanowiona pamiątkowa nagroda. Jest nią denar Dobiechny - fundatorki 

kolegiaty św. Michała Archanioła wraz z dyplomem pamiątkowym. 

 

 



Uczniowie Małachowianki osiągali również sukcesy sportowe. Oto najważniejsze z nich i ich 

bohaterowie: Młodzieżowa Liga Sportowa 

I miejsce złoty medal w Koszykówce Dziewcząt i Chłopców 

Janiszewski Maciej 3b; Dyka Aleksander 3c; Czarski Bartosz 3c; Piekut Kamil 3d; Wójcik Miłosz 3g; 

Górecki Hubert  3g; Karolina Kocot 3f; Jakubowska Aleksandra 3f 

III miejsce we Freesby 

Duszyńska Liwia 3f ; Owczarek Łukasz  3c; Leśniewski Aleksander 3c; Zaleski Adam 3c; Smoleńska Oliwia 

3f 

Finaliści w Siatkówce Dziewcząt i Chłopców 

Taborek Julia 3g; Rzemieniewski  Bartek  3i; Radecki Michał 3h 

Wszystkim, którzy kończą w tym roku Małachowiankę, życzymy połamania piór na maturze i 

dostania się na wymarzone uczelnie, aby nie tylko robić karierę, ale przede wszystkim realizować 

swoje pasje, rozwijać zainteresowania i spełniać marzenia! 

Do zobaczenia na maturze!  

„Jesteś nam w życiu pięknym przystankiem 

i drogowskazem w nieznany świat.  

Plurimos annos, Małachowianko, 

kwitnij kolejne wieleset lat!” 

 


